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Aanwezig Damien De Keyser, Gemeenteraadslid-Voorzitter ;

Benoit Cerexhe, Burgemeester ;
Caroline Lhoir, Alexandre Pirson, Frangoise de Callatay-Herbict, Antoine Bertrand, Carine Kolchory, Dominique Harmel, Gerda

Postelmans, Helmut De Vos, Schepenen ;

Philippe van Cranem, Anne-Charlotte d'Ursel, Carla Dejonghe, Christine Sallé, Tanguy Verheyen, Christophe De Beukelaer,
Cécile Vainsel, Etienne Dujardin, Laurent de Spirlet, Marie Cruysmans, Muriel Godhaird, Jonathan de Patoul, Anne Delvaux de
Fenffe, Juliette Siaens-Mahicu, Christiane Mekongo Ananga, Cathy Vaessen, Michel Naets, Sophie Busson, Dani¢le Van
Crombrugghe-Gruloos, Hatiana Martine LUWANA, Gemeenteraadsleden ,

Florence van Lamsweerde, Gemeentesecretaris.

Verontschuldigd Willem Draps, Alexia Bertrand, Aymeric de Lamotte, Georges Dallemagne, Olivia Casterman, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 25.06.24

#Onderwerp : GR - Jaarrekeningen van het dienstjaar 2023 - Begrotingsrekening, resultatenrekening en balans - Vastlegging
#

Openbare zitting

Ontvangerij

DE RAAD,
Gelet op het koninklijk besluit van 02.08.1990, zoals gewijzigd, houdende algemeen reglement op de gemeentelijke boekhouding, met

name artikels 72 tot 79 ;
Gelet op de jaarrekeningen van het dienstjaar 2023 opgemaakt door de Gemeenteontvanger ;
Gelet op de nieuwe gemeentewet, zoals gewijzigd door federale en gewestelijke bepalingen, met name artikels 96 en 240 ;

HOORT het interventie van Mevr. Muriel GODHAIRD, gemeenteraadslid ;

HOORT de¢ opmerkingen van Dhr. Dominique HARMEL, schepen, namens het College van Burgemeester en Schepenen met
betrekking tot de syntheseverslagen van het beheer van de Gemeentefinancién gedurende het dienstjaar 2023 :

e financiéle analyse van de begrotingsrekening van het dienstjaar 2023 ;
e financiéle analyse van de balans en de resultatenrekening van het dienstjaar 2023 ;

BESLUIT de jaarrekeningen van het dienstjaar 2023 opgemaakt op 31.12.2023 door de Gemeenteontvanger, als volgt af te sluiten :
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1°  Begrotingsrekening - resultaat dienstjaar - batiq saldo

2°  Begrotingsrekening - algemeen resultaat

a) Begrotingsresultaat
Netto-vastgestelde rechten
Vastgelegde uitgaven
Begrofingsresultaat

b) Boekhoudkundig resultaat
Nefto-vastgestelde rechten
Aanrekeningen
Boekhoudkundig resultaat

3° Resultatenrekening
Opbrengsten
Lasten
Resultaat van het dienstiaar

4° Balans
Activa
Passiva

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
30 stemmers : 20 positieve stemmen, 10 onthoudingen.

Gewone
dienst

1.055.761,35

108.193.431,18
102.755.546,75
5.437.884,43

108.193.431,18
100.134.401,22
8.059.029,96

124.832.251,02
119.997.180,80
4.835.070,22

204.990.536,71
204.990.536,71
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Buitengewone
dienst

3.667.194,04

24.702.068,05
31.844.549,81
-7.142.481,76

24.702.068,05
18.576.797,36
6.125.270,69

Onthoudingen : Anne-Charlotte d'Ursel, Carla Dejonghe, Christine Sallé, Tanguy Verheyen Cécile Vainsel, Etienne Dujardin,

Laurent de Spirlet, Muriel Godhaird, Juliette Siaens-Mahieu, Cathy Vaessen.

ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De Gemeentesecretaris,
(g) Florence van Lamsweerde

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Sint-Pieters-Woluwe, 26 juni 2024

De Gemeentesecretaris,

/)_k:':

Florence van Lamsweerde
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De Voorzitter,

(g) Damien De Keyser

De Burgemeester,

Benofit Cerexhe
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